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BAŞKAN BİLGİN’DEN POLİS HAFTASI KUTLAMA MESAJI 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Birecik TSO Yönetim Kurulu Başkanı Sadettin BİLGİN, “10 Nisan Polis Günü” 
dolayısıyla bir mesaj yayımlayarak Türk Polis Teşkilatının 178’inci 
yıldönümünü kutladı. 
 
BİLGİN mesajında; “Büyük Türkiye’nin emniyeti, refahı ve huzuru için 
gecesini gündüzüne katarak canla başla çalışan, Türk Polis Teşkilatı 
kurulduğu günden bugüne kadar gelişmeye devam etmiş, milletimizin 
daima hizmetinde olmuştur.  
 
Kentlerdeki asayiş çalışmalarında sonsuz gayretle ve zor şartlarda 
çalışmalarına devam eden Türk Polis Teşkilatının kuruluşunun 178. 
yıldönümünü kutluyor, vatan hizmetinde şehit düşen emniyet 
mensuplarımıza Yüce Allah’tan rahmet, görevi başındaki polislerimize de 
sonsuz başarılar diliyorum” ifadelerini kullandı.   
 
 
 
BAŞKAN BİLGİN’DEN KADİR GECESİ MESAJI 
 

Bin aydan daha hayırlı olan Kadir Gecesi’nin ülkemize 
tüm İslam alemine ve bütün insanlığa sağlık, huzur ve 
mutluluklar getirmesini Yüce Allah’tan niyaz eder, 
Tüm İslam aleminin, hemşerilerimizin, Birecik ve 
Halfeti’de bulunan üyelerimizin 
Mübarek Kadir Gecesini tebrik ederim. 

 
 
 
 
 
 



BAŞKAN BİLGİN’DEN RAMAZAN BAYRAMI MESAJI 

Sevinç ve mutluluğun paylaşıldığı, toplumsal birlikteliği 
sağlayan değerlerin hatırlandığı, güzelliklerin ve iyiliklerin 
yoğun olarak yaşandığı bir Ramazan Bayramı’nı daha hep 
birlikte karşılamanın mutluluğu içerisindeyiz. 
 
Hepimiz için büyük anlam taşıyan bayramlar; birlik, 
beraberlik ve kardeşlik duygularımızın yeniden güç 
kazandığı, millet olma şuurunun kuvvetlenerek daha 
yoğun yaşandığı istisnai günlerdir. 
Bu kutsal günleri fırsat bilerek, ulusal birlik ve 
beraberliğimizi her koşulda korumalı, iyiye ve güzele 
yönelmeli, çatışma yerine uzlaşmayı, kavga yerine 
hoşgörüyü benimsemeli, gönül ve ruh birliği içinde 
hareket ederek birbirimize ve ülkemize karşı 
sorumluluklarımızı daha çok hatırlamalıyız. 
 
Bu duygu ve düşüncelerle; başta deprem felaketinde 
hayatını kaybeden vatandaşlarımızın aileleri olmak üzere, 
tüm İslam Alemi’nin, bütün hemşerilerimizin, Birecik ve 
Halfeti’de bulunan üyelerimizin mübarek Ramazan 
Bayramı’nı en kalbi duygularımla tebrik eder, Mübarek 
Ramazan Bayramının zamsız yıllara vesile olmasını 
temenni ederim. 
 


